
Nombre Correo Electrónico
Abdy Sulemy Lopez Barrios alopezb@mineduc.gob.gt

Alba Yanoris Pérez Aguilar ayperez@mineduc.gob.gt

Alda Maritza Giron Tortola amgiron@mineduc.gob.gt

Allen Springer Rivera Coto asrivera@mineduc.gob.gt

Altagracia López Pérez alopezperez@mineduc.gob.gt

Alvaro Enrique Ramirez Arriola aeramirez@mineduc.gob.gt

Ana Beatriz Giron Corado agironc@mineduc.gob.gt

Ana Lizeth Lopez allopez@mineduc.gob.gt

Ana Luisa Valiente Vásquez avaliente@mineduc.gob.gt

Ana Patricia Urizar Hernandez aurizar@mineduc.gob.gt

Aura Marina Lopez Gomez amlopez@mineduc.gob.gt

Blanca Sarai Gutierrez Pineda bgutierrez@mineduc.gob.gt

Brenda Lucrecia Taylor Chacon btaylor@mineduc.gob.gt

Carla Julieta Sánchez Alvarez csancheza@mineduc.gob.gt

Carmen Consuelo Maldonado Guzman cmaldonado@mineduc.gob.gt

Carolain Patricia Gomez Luna cpgomez@mineduc.gob.gt

Claudia Isabel Rivera Avila cirivera@mineduc.gob.gt

Claudia Maritza Godoy Bade de Garcia cgodoy@mineduc.gob.gt

Claudia Patricia Escalante Cruz de Garcia cpescalante@mineduc.gob.gt

Cynthia Lisbeth Lopez Garcia cllopez@mineduc.gob.gt

Cynthia Yahaira Avila Orozco cyavila@mineduc.gob.gt

Dámaris Eunice Colón Elias dcolon@mineduc.gob.gt

Doris Leonor Zunun Carrera dzunun@mineduc.gob.gt

Edgar Estuardo Zuchini Casasola ezuchini@mineduc.gob.gt

Edgar Giovanni Valdéz Flores evaldez@mineduc.gob.gt

Edit Maribel Rodriguez de Barrondo emrodriguez@mineduc.gob.gt

Ervin David Juarez Sinay edjuarez@mineduc.gob.gt

Fabio Arnoldo Marroquin Albizures famarroquin@mineduc.gob.gt

Floridalma Francisca Mendoza Dominguez ffmendoza@mineduc.gob.gt

Francis Gehovanny Yoc Avila fyoc@mineduc.gob.gt

Freddy Stuardo Bercián Palencia fbercian@mineduc.gob.gt

Gabriel Ambrocio Mogollón Soto gmogollon@mineduc.gob.gt

Gilda Elizabeth Zepeda Pineda de Rodriguez gzepeda@mineduc.gob.gt

Glenda Maritza Cabrera Chilel de Farfan gmcabrera@mineduc.gob.gt

Gloria de Jesus Bances Molina de Soria gbances@mineduc.gob.gt

Hector Gerardo Ortiz Velasquez hgortiz@mineduc.gob.gt

Heidy Arilsa Merida Coto hmeridac@mineduc.gob.gt

Heidy Jeaneth Lopez Lopez hjlopez@mineduc.gob.gt

Herbert Rolando Lara Vasquez hlara@mineduc.gob.gt

Hortensia Lilian Herrera Herrera hlherrera@mineduc.gob.gt

Ingrid Adriana Brook Manriquez de Oliva imanriquez@mineduc.gob.gt

Ingrid Bettina de Paz Arreaga idepaz@mineduc.gob.gt

Ingrid Carina Velasquez Telon ivelasquez@mineduc.gob.gt

Ingrid Iliana Rojas Perez de Chivalán irojas@mineduc.gob.gt
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Jackeline Yanira Martinez Garcia de Godoy jmartinezm@mineduc.gob.gt

Jaime Aureliano Vasquez Lopez jvasquezl@mineduc.gob.gt

Jose Miguel Giron  Berducido jmgiron@mineduc.gob.gt

Josue Vinicio Romero Reyes jrreyes@mineduc.gob.gt

Juan Carlos Suy Perez jcsuy@mineduc.gob.gt

Juan Francisco Cruz Herrera jcruz@mineduc.gob.gt

Julia Lissette Ramirez López jramirez@mineduc.gob.gt

Karla Maria del Rosario Zamora kzamora@mineduc.gob.gt

Laura Magaly Dominguez Chávez ldominguez@mineduc.gob.gt

Leila Alejandrina Chanquin Paz lchanquin@mineduc.gob.gt

Lesbia Patricia Cuellar Saenz lcuellar@mineduc.gob.gt

Lourdes Johana Tayes Aragon ltayes@mineduc.gob.gt

Lucia Liliana Arriola Arevalo larriola@mineduc.gob.gt

Luis Oswaldo Reyes Hernandez lreyesh@mineduc.gob.gt

Manuel Maria Cano Castro mcano@mineduc.gob.gt

Marcia Bibiana Gutierrez Orizabal mgutierrezo@mineduc.gob.gt

Maria Elena del Rosario Salazar Gularte mesalazar@mineduc.gob.gt

Maria Elisa de Lourdes Fajardo Montepeque mfajardo@mineduc.gob.gt

Maria Emilia Fong Leon mfong@mineduc.gob.gt

Maria Isabel Morales Hernandez de Ruiz mimorales@mineduc.gob.gt

Mario Fernando Ramirez Perez mramirezp@mineduc.gob.gt

Maritza Elizabeth Balan Herrarte mbalan@mineduc.gob.gt

Marta Lidia Machán Sagüi mmachan@mineduc.gob.gt

Miguel Angel Muñoz Gonzalez mamunoz@mineduc.gob.gt

Mildred Eneyda Canel Osorio mcanel@mineduc.gob.gt

Milvia Maritza Hernández Padilla mmhernandez@mineduc.gob.gt

Miriam de los Angeles Miranda Hernandez mamiranda@mineduc.gob.gt

Monica Paola Sanchez Mejia msanchez@mineduc.gob.gt

Monica Patricia Toledo mtoledo@mineduc.gob.gt

Myrna Eugenia Contreras Herrera mecontreras@mineduc.gob.gt

Nery Solares Melgar nsolares@mineduc.gob.gt

Nixon Rolando Paez Pinto npaez@mineduc.gob.gt

Nydia Cristina Jiménez Velásquez njimenezv@mineduc.gob.gt

Olga Ivanna Alvarado Bermudez oalvarado@mineduc.gob.gt

Oralia Noemi Bran Melgar obran@mineduc.gob.gt

Ricardo Antonio Diaz Escobar radiaz@mineduc.gob.gt

Roberto Alejandro Perez Garcia rperezg@mineduc.gob.gt

Roderico Eduardo Mazariegos Rios remazariegos@mineduc.gob.gt

Rony  Haroldo Morales Escobar rhmorales@mineduc.gob.gt

Rosa Maria Puy Chajchaguin rmpuy@mineduc.gob.gt

Ruth Dinorah Morales Comparini de Polanco rdmorales@mineduc.gob.gt

Sara María Orozco Polanco sorozco@mineduc.gob.gt

Silvia del Rosario Leiva Fajardo sleiva@mineduc.gob.gt

Silvia Eugenia Valdez Monterroso de Carballo svaldez@mineduc.gob.gt

Vilma Lissette Cáceres Carrera vcaceres@mineduc.gob.gt

Wagner Augusto Santizo Valle wsantizo@mineduc.gob.gt

Wendy Judith Merida Castillo wjmerida@mineduc.gob.gt



Wendy Rogelia Anabella Cortez avila wcortez@mineduc.gob.gt

Zenaida Leticia Fajardo Morales zfajardo@mineduc.gob.gt


